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Assortiment de petits biscuits de Noël
Ingrédients
sucre, FARINE DE BLE, masse de cacao, beurre de cacao, miel, le sucre brun, LAIT ENTIER 
EN POUDRE, AMANDES, NOISETTES, AMANDES NOISETTE MIX, miel de cuisson, miel, 
rock candy, sirop de fructose et de glucose, Sucre candi, sirop de sucre brun, moëlle de 
pomme, sirop de sucre inverti, eau, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur 
invertase, sirop de sorbitol, matiére grasse de palme, NOIX, sirop de glucose, épices, peau 
d'orange, agent de levage carbonates d'ammonium, agent de levage carbonates de sodium, 
agent de levage carbonate de potassium, agent de levage carbonate de magnésium, agent de 
levage diphosphate, fécule de pomme de terre, LAIT ENTIER, BEURRE GRAISSE, eau de 
vie, emulsifiant lécithine de SOJA, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sirop de 
caramel, huile de colza, zeste de citron, FARINE DE SEIGLE, liqueur de oranges, BLANC 
D'OEUF sèché, AMIDON DE BLÉ, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, cannelle, arôme 
naturel, abricot, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, gélatine de porc, noix de 
muscade, sel, melon, maltodextrine, concentré de cerise, écorce de cèdre, clou de girofle, 
éthanol
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SÉSAME, LUPIN, CÉLERI, 
MOUTARDE, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE, autres NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS


